様式第7号(第6条関係)
第  　　  　号
年　　月　　日
出雲市教育委員会　様
出雲市立　　　　　学校長
氏　　　名
教　育　課　程　に　関　す　る　届　出　書

下記のとおり　　　年度の教育課程を編成したので届けます。

記

１　学級編制

２　教育目標

３　年度目標

４　具体的施策の重点

５　研究計画

６　学校評価等に関する事項
(1)　地域の意見を学校運営に取り入れる制度
(2)　年間計画・質問項目

７　教育課程の編成に関する事項
(1)　生活時程
(2)　各教科等の合計週時数
(3)  全体計画、年間指導計画・評価規準
(4)　個人情報等の管理規定の作成
(5)　学校図書館司書教諭の発令
(6)　学期の区分
(7)　授業予定日数等
(8)　年間予定授業時数等
(9)　特別支援学級に関する事項
(10) 日本語の能力に応じた特別の指導のための特別の教育課程に関する事項
(11)　学校行事等の年間予定時数
(12)　予備の授業等時数
(13)　総合的な学習の時間における学習活動

８　教育課程についての配慮事項
(1)　教育課程の編成・実施
(2)　授業の改善と評価の工夫
(3)　少人数授業などきめ細かな指導の実施形態等
(4)　教育課程の管理